
OBJEDNÁVKA č. 20/600/00987 21.02.2020Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Budějovická 7

140 00 Praha

Generální ředitelství cel
Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení 
Strakonice

Na Křemelce 512
386 01 Strakonice

ČR Generální ředitelství cel

Banka:

IČO: 00367915

212265633Č. účtu:

0300Banka:

IČO: 71214011

Č. účtu:

0710

1020011

březen - prosinec 2020Strakonice

Místo dodání: Termín dodání:

Předmět objednávky: RP 51690 Ozdravné pobyty 2020 ve ŠS CS Skočice - zajištění plavání pro účastníky 
ozdravných pobytů celníků.

Zajištění plavání pro účastníky ozdravných pobytů celníků v roce 2020. Předpokládaný a zároveň 
maximální počet účastníků ozdravných pobytů pro odběr služeb na základě této objednávky činí 167 
osob. Finanční limit pro čerpání služeb spojených s rehabilitačními aktivitami činí 600,-Kč/osoba/turnus. 
Služby poskytnuté nad tento finanční limit musí účastník ozdravného pobytu uhradit přímo poskytovateli 
a nejsou předmětem této objednávky. Služby budou realizovány na základě jmenných seznamů 
předaných vedoucímu ŠS CS Skočice na začátku každého turnusu. U služeb budou proplaceny pouze 
fakticky vykonané úkony dle jednotkových cen. Při vystavení faktury bude uvedeno číslo objednávky, 
splatnost je 30 dnů od prokazatelného doručení.

MnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky
Částka v CZK 1/

s DPH
Částka v CZK
bez DPH

os  167,00 600,00  100 200,00Plavání  100 200,00

 100 200,00Celkem:

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."     
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky.  Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace -  týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!).  Děkujeme

Poznámka:

Objednávku schválil:Objednávku vystavil a vyřizuje:

Zahrnuje dopravu do místa určení.

Telefonní spojení

Datum Podpis

21.02.2020

PodpisPodpisDatum

Příkazce operace:

1/

PhDr. KUČA ZDENĚK

Datum

21.02.2020

21.02.2020

PhDr. KUČA ZDENĚK

LENKA JIROUŠKOVÁ

OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

OBJ_2XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

OBJ_0XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1 / 1Strana:


		2020-02-21T11:09:58+0100
	Lenka Jiroušková


		2020-02-21T12:06:09+0100
	PhDr. Zdeněk Kuča




